

MCKENNELL ApS

Fløjsanden 5
9440 Aabybro

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Louisa McKennell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MCKENNELL ApS

Fløjlsanden 5

9440 Aabybro

Telefonnummer: 30547770

e-mailadresse: louisamckennell@gmail.com

CVR-nr: 36432985

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er detailhandel samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et underskud på kr. 62.482, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 75.643. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

B egivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.763	404.415
Personaleomkostninger			-283.314
Lønninger		0	-262.916
Andre omkostninger til social sikring		0	-7.745
Andre personaleomkostninger		-28.683	-12.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.060	-21.950
Resultat af ordinær primær drift		-25.980	99.151
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-37.089	-3.216
Ordinært resultat før skat		-63.069	95.935
Skat af årets resultat		0	-22.293
Andre skatter		587	
Årets resultat		-62.482	73.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		-62.482	13.642
I alt		-62.482	73.642

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.120	15.200
Indretning af lejede lokaler		12.603	16.583
Materielle anlægsaktiver i alt		21.723	31.783
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt		30.723	40.783
Råvarer og hjælpematerialer		255.308	203.469
Varebeholdninger i alt		255.308	203.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.114
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.858	1.153
Tilgodehavender i alt		37.858	4.267
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.000	5.000
Likvide beholdninger		0	18.187
Omsætningsaktiver i alt		298.166	230.923
Aktiver i alt		328.889	271.706

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		25.643	28.125
Forslag til udbytte		0	60.000
Egenkapital i alt		75.643	138.125
Hensættelse til udskudt skat		263	850
Hensatte forpligtelser i alt		263	850
Gæld til banker		201.981	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	37.679
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	23.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.002	71.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.983	132.731
Gældsforpligtelser i alt		252.983	132.731
Passiver i alt		328.889	271.706

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret